РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2020 года № 1038

О внесении изменений в постановление администрации города Мценска
от 26.11.2019 года № 1183 «Об утверждении плана проведения проверок
в рамках муниципального земельного контроля на 2020 год»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» и Постановлением Правительства Орловской области                       от 16.03.2017 года № 94 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Орловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в приложение к постановлению администрации г. Мценска                от 26.11.2019 года № 1183 «Об утверждении плана проведения проверок граждан         в рамках муниципального земельного контроля на 2020 год» следующие изменения:
1. Датой начала проведения плановой проверки в отношении земельного участка с кадастровым номером 57:27:0020212:11 считать декабрь 2020 года.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                                    А. Н. Беляев